
BEZPŁATNY  GMINNY  PRZEWÓZ  PASAŻERSKI  DLA  WYBORCÓW 
ROZKŁAD  JAZDY  OBOWIĄZUJE  WYŁĄCZNIE W DNIU WYBORÓW 
DO  SEJMU  I  SENATU RP W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 
Miejscowość  ZAGRODNO 
 

 
Przystanek 

 
I kurs 

 
II kurs 

dowóz odwóz dowóz odwóz 
Zagrodno 
 Osiedle 

 
8:00 

 
8:23 

 
14:00 

 
14:23 

Zagrodno  (przy 
skrzyżowaniu na 
Modlikowice 

 
8:05 

 
8:20 

 
14:05 

 
14:20 

Zagrodno Urząd 
Gminy / lokal 
wyborczy 

 
8:08 

 
8:18 

 
14:08 

 
14:18 

 
Zagrodno świetlica / 
GOK 

 
8:12 

 
8:28 

 
14:12 

 
14:28 

Zagrodno Urząd 
Gminy / lokal 
wyborczy 

 
8:15 

 
8:25 

 
14:15 

 
14:28 

 
Czas odjazdu + / - 5 min 
 



BEZPŁATNY  GMINNY  PRZEWÓZ  PASAŻERSKI  DLA  WYBORCÓW 
ROZKŁAD  JAZDY  OBOWIĄZUJE  WYŁĄCZNIE W DNIU WYBORÓW 
DO  SEJMU  I  SENATU RP W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 
Miejscowość  UNIEJOWICE 
 

 
Przystanek 

 
I kurs 

 
II kurs 

dowóz odwóz dowóz odwóz 
Uniejowice 
Kolonia Grodziska 

 
8:40 

 
9:22 

 
14:40 

 
15:22 

Uniejowice (obok nr 
40) 

 
8:42 

 
9:19 

 
14:42 

 
15:19 

Uniejowice 
drewniany most 

 
8:45 

 
9:16 

 
14:45 

 
15:16 

Uniejowice Kolonia 
Gaweckich 

 
8:48 

 
9:13 

 
14:48 

 
15:13 

Uniejowice  
świetlica / lokal 
wyborczy 

 
8:50 

 
9:05 

 
14:50 

 
15:05 

 
Kolonia Złotoryjska 8:53 9:08 14:53 15:08 
Uniejowice świetlica 
/ lokal wyborczy 

 
8:55 

 
9:05 

 
14:55 

 
15:05 

 
Czas odjazdu + / - 5 min 



BEZPŁATNY  GMINNY  PRZEWÓZ  PASAŻERSKI  DLA  WYBORCÓW 
ROZKŁAD  JAZDY  OBOWIĄZUJE  WYŁĄCZNIE W DNIU WYBORÓW 
DO  SEJMU  I  SENATU RP W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 
Miejscowość  GRODZIEC 
 

 
Przystanek 

 
I kurs 

 
II kurs 

dowóz odwóz dowóz odwóz 
Grodziec  
kolonia 

 
9:30 

 
9:44 

 
15:30 

 
15:44 

Grodziec świetlica / 
lokal wyborczy 

 
9:32 

 
9:42 

 
15:32 

 
15:42 

Grodziec  
Podzamcze 

 
9:37 

 
9:56 

 
15:37 

 
15:56 

Grodziec 
(skrzyżowanie na 
Olszanicę) 

 
9:39 

 
9:54 

 
15:39 

 
15:54 

Grodziec świetlica / 
lokal wyborczy 

9:42 9:52 15:42 15:42 

 
Czas odjazdu + / - 5 min 
 
 
 

 



BEZPŁATNY  GMINNY  PRZEWÓZ  PASAŻERSKI  DLA  WYBORCÓW 
ROZKŁAD  JAZDY  OBOWIĄZUJE  WYŁĄCZNIE W DNIU WYBORÓW 
DO  SEJMU  I  SENATU RP W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 
Miejscowość  OLSZANICA 
 

 
Przystanek 

 
I kurs 

 
II kurs 

dowóz odwóz dowóz odwóz 
Olszanica   
szkoła 

 
10:00 

 
10:22 

 
16:00 

 
16:22 

Olszanica  
Garnczary 

 
10:04 

 
10:26 

 
16:04 

 
16:26 

Olszanica świetlica / 
lokal wyborczy 

 
10:10 

 
10:20 

 
16:10 

 
16:20 

 
Olszanica   
PGR 

 
10:14 

 
10:35 

 
16:14 

 
16:35 

Olszanica świetlica / 
lokal wyborczy 

 
10:17 

 
10:32 

 
16:17 

 
16:32 

 
Czas odjazdu + / - 5 min 
 
 
 
 



BEZPŁATNY  GMINNY  PRZEWÓZ  PASAŻERSKI  DLA  WYBORCÓW 
ROZKŁAD  JAZDY  OBOWIĄZUJE  WYŁĄCZNIE W DNIU WYBORÓW 
DO  SEJMU  I  SENATU RP W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 
Miejscowość  RADZIECHÓW 
 

 
Przystanek 

 
I kurs 

 
II kurs 

dowóz odwóz dowóz odwóz 
Radziechów 
  (obok nr 27) 

 
10:45 

 
11:03 

 
16:45 

 
17:03 

Radziechów 
świetlica / lokal 
wyborczy 

 
10:48 

 
11:00 

 
16:48 

 
17:00 

Radziechów  
skrzyżowaniu  z 
drogą na Kolonie 
Radziechów 

 
10:55 

 
11:13 

 
16:55 

 
17:13 

Radziechów 
świetlica / lokal 
wyborczy 

 
10:58 

 
11:10 

 
16:58 

 
17:10 

 
Czas odjazdu + / - 5 min 
 
 
 



BEZPŁATNY  GMINNY  PRZEWÓZ  PASAŻERSKI  DLA  WYBORCÓW 
ROZKŁAD  JAZDY  OBOWIĄZUJE  WYŁĄCZNIE W DNIU WYBORÓW 
DO  SEJMU  I  SENATU RP W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 
 
Miejscowość  JADWISIN  i MODLIKOWICE  do lokalu wyborczego w MODLIKOWICACH 
 

 
Przystanek 

 
I kurs 

 
II kurs 

dowóz odwóz dowóz odwóz 
Jadwisin  
(obok nr 13) 

 
11:20 

 
11:56 

 
17:20 

 
17:56 

Jadwisin (obok byłego 
sklepu) 

 
11:22 

 
11:54 

 
17:22 

 
17:54 

Modlikowice (koło 
kościoła) 

 
11:26 

 
11:50 

 
17:26 

 
17:50 

Modlikowice świetlica / 
lokal wyborczy 

 
11:30 

 
11:46 

 
17:30 

 
17:46 

  
Modlikowice  
PGR 

 
11:38 

 
12:11 

 
17:38 

 
18:11 

Modlikowice (obok byłego 
sklepu) 

 
11:41 

 
12:08 

 
17:41 

 
18:08 

Modlikowice świetlica / 
lokal wyborczy 

 
11:45 

 
12:04 

 
17:45 

 
18:04 

 
Czas odjazdu + / - 5 min 



 
BEZPŁATNY  GMINNY  PRZEWÓZ  PASAŻERSKI  DLA  WYBORCÓW 
ROZKŁAD  JAZDY  OBOWIĄZUJE  WYŁĄCZNIE W DNIU WYBORÓW 
DO  SEJMU  I  SENATU RP W DNIU 15 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 
Miejscowość  ŁUKASZÓW 
 

 
Przystanek 

 
I kurs 

 
II kurs 

dowóz odwóz dowóz odwóz 
Łukaszów (obok 
byłego sklepu) 

 
12:25 

 
13:00 

 
18:25 

 
18:00 

Łukaszów (przy 
drodze 
wojewódzkiej) 

 
12:27 

 
12:58 

 
18:27 

 
18:58 

Brochocin 
świetlica / lokal 
wyborczy 

 
12:35 

 
12:50 

 
18:35 

 
18:50 

 
Czas odjazdu + / - 5 min 
 


